
Väikelaste kergejõustikupäev

13.09.2020     Kuusalu staadion

3 - 4 a. tüdrukud

30 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Adeele Elisabet Idavain 2016 7,7

II Indi Marii Begun 2016 8,0

III Maria Pleiats 2016 8,1

4. Vivian Silman 2016 8,7

5. Karoliina Vilipõld 2016 9,0

6. Kertu Leedjärv 2016 9,4

7. Melinda Edala 2016 9,5

8. Elli Treufeld 2017 10,0

9. Getter   Järvi 2015 10,3

10. Getter Nora Gundlach 2018 14,2

11. Helina Triisberg 2018 16,1

12. Mia Trääder 2018 18,1

13. Kertu Piispea 2018 19,0

3 - 4 a. tüdrukud

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Indi Marii Begun 2016 1,57

II Maria Pleiats 2016 1,50

III Karoliina Vilipõld 2016 1,42

4. Vivian Silman 2016 1,29

5. Adeele Elisabet Idavain 2016 1,28

6. Kertu Leedjärv 2016 1,19

7. Melinda Edala 2016 1,14

8. Elli Treufeld 2017 1,06

9. Getter Nora Gundlach 2018 0,90

10. Mia Trääder 2018 0,36

3 - 4 a. tüdrukud

200 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Indi Marii Begun 2016 55,2

II Vivian Silman 2016 1.02,8

III Adeele Elisabet Idavain 2016 1.04,8

4. Maria Pleiats 2016 1.07,6

5. Karoliina Vilipõld 2016 1.15,8

6. Elli Treufeld 2017 1.21,4

7. Melinda Edala 2016 1.23,3

8. Getter Nora Gundlach 2018 2.11,5

9. Helina Triisberg 2018 2.37,4



10. Mia Trääder 2018 2.53,5

11. Getter    Järvi 2017 2.56,7

3 - 4 a. poisid

30 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Kaspar Kajo 2016 7,2

II Kiff Metsa 2015 7,6

III Leon Tom Tõštšuk 2016 7,7

4. Trevor Tänav 2017 8,4

5. Tobias Lehtla 2016 9,0

6. Marten Adler 2016 9,8

7. Johannes Holmar 2016 10,4

8. Samuel Peensalu 2017 13,0

9. Karel Sorokin 2018 13,7

3 - 4 a. poisid

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Kaspar Kajo 2016 1,55

II Kiff Metsa 2015 1,40

III Tobias Lehtla 2016 1,24

4. Johannes Holmar 2016 1,15

5. Trevor Tänav 2017 0,96

6. Leon Tom Tõštšuk 2016 0,95

7. Samuel Peensalu 2017 0,88

8. Marten Adler 2016 0,84

9. Karel Sorokin 2018 0,53

3 - 4 a. poisid

200 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Kaspar Kajo 2016 58,1

II Leon Tom Tõštšuk 2016 1.02,8

III Kiff Metsa 2015 1.07,9

4. Tobias Lehtla 2016 1.12,2

5. Johannes Holmar 2016 1.17,3

6. Trevor Tänav 2017 1.24,6

7. Marten Adler 2016 1.27,8

8. Karel Sorokin 2018 2.02,4

5 - 6 a. tüdrukud

30 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Kertu Liis Tamm 2014 6,6

II Nora Trääder 2015 6,9

III Sofia Marie Lehtla 2014 7(6,6)

4. Maiken Palm 2014 7(6,7)



5. Sille Helin Lepik 2015 7,1

6. Loore Valdna 2014 7,3

7. Triinu Priilinn 2015 7,5

8. Mona Karoliine Trauss 2015 7,6

9. Eliise Tammepärg 2015 7,6

10. Triinu Sorokin 2015 7,6

11. Lisandra Vest 2014 7,7

12. Iti Aun 2014 7,7

13. Liisa Leedjärv 2014 7,7

14. Melissa Männi 2015 8,1

15. Laura Järvi 2015 8,2

16. Piia Borštšik 2015 9,4

5 -6 a. tüdrukud

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Loore Valdna 2014 2,16

II Triinu Priilinn 2015 2,05

III Sille Helin Lepik 2015 1,94

4. Liisa Leedjärv 2014 1,93

5. Sofia Marie Lehtla 2014 1,87

6. Maiken Palm 2014 1,84

7. Lisandra Vest 2014 1,81

8. Triinu Sorokin 2015 1,80

9. Nora Trääder 2015 1,69

10. Eliise Tammepärg 2015 1,62

11. Laura Järvi 2015 1,62

12. Iti Aun 2014 1,53

13. Melissa Männi 2015 1,46

14. Mona Karoliine Trauss 2015 1,43

15. Piia Borštšik 2015 1,20

5 - 6 a. tüdrukud

200 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Sille Helin Lepik 2015 50,5

II Britta Rebane 2014 52,5

III Maiken Palm 2014 52,9

4. Nora Trääder 2015 55,5

5. Kertu Liis Tamm 2014 56,5

6. Sofia Marie Lehtla 2014 57,1

7. Iti Aun 2014 58,1

8. Loore Valdna 2014 58,9

9. Triinu Sorokin 2015 58,9

10. Melissa Männi 2015 1.01,3

11. Triinu Priilinn 2015 1.03,1

12. Mona Karoliine Trauss 2015 1.03,8

13. Laura Järvi 2015 1.04,7



14. Lisandra Vest 2014 1.06,7

15. Laurette Rebane 2015 1.06,7

16. Eliise Tammepärg 2015 1.15,4

17. Piia Borštšik 2015 1.19,8

5 - 6 a. poisid

30 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Art Aleksander Tatter 2014 5,6

II Aaron Eeriksoo 2013 6,1

III Hendri Part 2014 6,2(6,5)

4. Ardo Soikka 2014 6,2(6,7)

5. Karl Sebastian Silman 2014 6,5

6. Robin Lipsik 2015 6,8

7. Ralf Kuslap 2014 6,9

8. Glen Soomer 2014 7,2

9. Lars Kuslap 2015 7,3

10. Kristofer Kuldmeri 2014 7,4

11. Remi Vain 2015 7,7

12. Markkus Parktal 2015 8,0

13. Kaur Kustav Lepik 2014 8,6

5 - 6 a. poisid

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Art Aleksander Tatter 2014 3,05

II Aaron Eeriksoo 2013 2,74

III Karl Sebastian Silman 2014 2,51

4. Hendri Part 2014 2,46

5. Ardo Soikka 2014 2,40

6. Robin Lipsik 2015 2,36

7. Ralf Kuslap 2014 2,16

8. Kristofer Kuldmeri 2014 2,05

9. Markkus Parktal 2015 1,98

10. Lars Kuslap 2015 1,92

11. Glen Soomer 2014 1,79

12. Kaur Kustav Lepik 2014 1,54

13. Remi Vain 2015 1,31

5 - 6 a. poisid

200 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Art Aleksander Tatter 2014 39,1

II Aaron Eeriksoo 2013 41,6

III Hendri Part 2014 45,1

4. Karl Sebastian Silman 2014 45,3



5. Ardo Soikka 2014 47,1

6. Ralf Kuslap 2014 51,9

7. Lars Kuslap 2015 52,9

8. Kristofer Kuldmeri 2014 54,7

9. Glen Soomer 2014 55,2

10. Robin Lipsik 2015 1.00,0

13. Markkus Parktal 2015 1.06,0

14. Kaur Kustav Lepik 2014 1.09,4

7 - 8 a. tüdrukud

30 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Iris Trei 2013 5,8

II Adelis Begun 2012 5,9

III Paula Plakk 2013 6,0

4. Imbi Randlaht 2013 6,2

5. Martha Piho 2012 6,3

6. Hanna-Maria Tõnison 2012 6,3

7. Rebecca Varm 2012 6,3

8. Kristin Tänav 2013 6,4

9. Elis Tisler 2012 6,5

10. Mirtel Heleen Liitvee 2012 6,7

11. Kirke Priilinn 2013 6,8

12. Kätlin Tikerpuu 2011 7,0

13. Agnes Agathe Treufeld 2013 7,2

14. Marta Adrat 2011 7,3

15. Virga Mai Lepik 2013 7,4

7 - 8 a. tüdrukud

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Iris Trei 2013 2,73 (2,71)

II Martha Piho 2012 2,73 (2,66)

III Adelis Begun 2012 2,69

4. Imbi Randlaht 2013 2,67

5. Elis Tisler 2012 2,55

6. Paula Plakk 2013 2,54

7. Mirtel Heleen Liitvee 2012 2,49

8. Kirke Priilinn 2013 2,42

9. Hanna-Maria Tõnison 2012 2,36

10. Kristin Tänav 2013 2,36

11. Kätlin Tikerpuu 2011 2,18

12. Rebecca Varm 2012 2,13

13. Agnes Agathe Treufeld 2013 2,02

14. Virga Mai Lepik 2013 1,63

7 - 8 a. tüdrukud



200 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Martha Piho 2012 38,9

II Iris Trei 2013 39,8

III Adelis Begun 2012 42,1

4. Paula Plakk 2013 42,9

5. Imbi Randlaht 2013 43,4

6. Hanna-Maria Tõnison 2012 43,6

7. Elis Tisler 2012 43,9

8. Kirke Priilinn 2013 44,0

9. Mirtel Heleen Liitvee 2012 48,0

10. Kristin Tänav 2013 48,9

11. Rebecca Varm 2012 52,1

12. Agnes Agathe Treufeld 2013 55,8

13. Virga Mai Lepik 2013 56,4

7 - 8 a. poisid

30 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Hugo Hampartsoumian 2012 5,4

II Rico Ruusalep 2011 5,5(5,8)

III Markus Adler 2012 5,5(5,9)

4. Josten Laast 2013 5,8

5. Uku Arik 2012 5,8

6. Ralf Kuldmeri 2011 5,9

7. Enriko Valdna 2012 5,9

8. Risto Välk 2012 6,1

9. Rein Rene Rebase 2013 6,2

10. Lukas Smolarek 2013 6,2

11. Andri Vest 2011 6,2

12. Arno Randmaa 2011 6,2

13. Fred Viks 2012 6,2

14. Lukas Lillelaid 2011 6,4

15. Olger Järvi 2013 6,6

16. Randel Tänav 2013 6,6

17. Sten Salusaar 2013 6,8

18. Hugo-Oskar Adrat 2013 6,8

19. Joosep Osila 2012 6,9

20. Holger Kivi 2013 7,0

21. Franz Joosep Kruberg 2013 7,1

22. Kaarel Tõnno Lepik 2012 8,0

7 - 8 a. poisid

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Hugo Hampartsoumian 2012 3,13

II Lukas Lillelaid 2011 2,98

III Rico Ruusalep 2011 2,94



4. Markus Adler 2012 2,84

5. Ralf Kuldmeri 2011 2,74

6. Risto Välk 2012 2,73

7. Josten Laast 2013 2,72

8. Enriko Valdna 2012 2,58

9. Uku Arik 2012 2,57

10. Arno Randmaa 2011 2,56

11. Fred Viks 2012 2,50

12. Lukas Smolarek 2013 2,41

13. Rein Rene Rebase 2013 2,37

14. Andri Vest 2011 2,35

15. Holger Kivi 2013 2,34

16. Sten Salusaar 2013 2,24

17. Hugo-Oskar Adrat 2013 2,16

18. Olger Järvi 2013 2,08

19. Randel Tänav 2013 1,64

20. Kaarel Tõnno Lepik 2012 1,49

7 - 8 a. poisid

200 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Hugo Hampartsoumian 2012 35,9

II Ralf Kuldmeri 2011 38,6

III Josten Laast 2013 39,4

4. Rico Ruusalep 2011 40,6

5. Lukas Lillelaid 2011 40,9

6. Markus Adler 2012 41,1

7. Fred Viks 2012 42,1

8. Risto Välk 2012 42,2

9. Arno Randmaa 2011 44,6

10. Lukas Smolarek 2013 44,7

11. Randel Tänav 2013 45,2

12. Uku Arik 2012 45,8

13. Holger Kivi 2013 46,8

14. Enriko Valdna 2012 49,4

15. Rein Rene Rebase 2013 51,8

16. Olger Järvi 2013 51,9

17. Andri Vest 2011 54,8

18. Hugo-Oskar Adrat 2013 54,9

19. Kaarel Tõnno Lepik 2012 59,8

9 - 10 a. tüdrukud

60 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Pilar Rim 2010 9,9(9,6)

II Sandra Aun 2010 9,9(9,9)

III Mari Paju 2010 10,2

4. Simona Rätsep 2009 10,4



5. Heidi Kivi 2009 10,4

6. Arabella Suik 2010 10,5

7. Liis Marii Koemets 2010 10,8

8. Siret Narusk 2010 10,8

9. Miia-Maria Mesilane 2011 10,8

10. Karoliina Laurent 2011 11,1

11. Annabel Vaabel 2010 11,3

12. Karolin Adler 2010 11,8

9 - 10 a. tüdrukud

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Mari Paju 2010 3,42

II Pilar Rim 2010 3,34

III Heidi Kivi 2009 3,12

4. Sandra Aun 2010 3,10

5. Siret Narusk 2010 3,08

6. Arabella Suik 2010 3,05

7. Karolin Adler 2010 2,98

8. Karoliina Laurent 2011 2,70

9. Teele Leedjärv 2011 2,46

10. Miia-Maria Mesilane 2011 2,20

9 - 10 a. tüdrukud

300 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Mari Paju 2010 56,5

II Pilar Rim 2010 59,4

III Miia-Maria Mesilane 2011 1.00,9

4. Sandra Aun 2010 1.01,3

5. Arabella Suik 2010 1.02,0

6. Heidi Kivi 2009 1.03,6

7. Siret Narusk 2010 1.05,2

8. Annabel Vaabel 2010 1.09,4

9. Karoliina Laurent 2011 1.11,0

10. Karolin Adler 2010 1.15,8

9 - 10 a. poisid

60 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Andre Soikka 2010 9,7(9,4)

II Karl Markus Treumuth 2009 9,7(9,6)

III Oskar Olli 2010 9,8(10,1)

4. Romet Soom 2011 9,8(10,3)

5. Jarl Aaron Holmer 2009 9,9

6. Karl Erik Genergard 2010 9,9

7. Lauri Rikko 2010 10,1



8. Karl Matias Volkov 2010 10,2

9. Roven Rajaväli 2010 10,2

10. Karol Danjuk 2010 10,3

11. Andrio Järve 2009 10,3

12. Keith Sebastian Soidla 2010 10,4

13. Maikel Magnus Välja 2011 10,5

14. Günter Soom 2011 10,7

15. Steven Zigadla 2010 10,9

16. Arco Kirsiste 2009 11,1

17. Joosep Varik 2009 11,4

18. Joosep Vahtras 2010 11,6

19. Rico Kirsiste 2009 12,1

9 - 10 a. poisid

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Andre Soikka 2010 3,95

II Keith Sebastian Soidla 2010 3,66

III Jarl Aaron Holmer 2009 3,65

4. Karl Erik Genergard 2010 3,59

5. Oskar Olli 2010 3,47

6. Karl Markus Treumuth 2009 3,44

7. Karol Danjuk 2010 3,38

8. Günter Soom 2011 3,34

9. Maikel Magnus Välja 2011 3,26

10. Roven Rajaväli 2010 3,23

11. Lauri Rikko 2010 3,22

12. Karl Matias Volkov 2010 3,09

13. Romet Soom 2011 3,06

14. Arco Kirsiste 2009 2,93

15. Joosep Vahtras 2010 2,90

16. Andrio Järve 2009 2,89

17. Steven Zigadla 2010 2,86

18. Romet Püü 2011 2,80

19. Rico Kirsiste 2009 2,25

20. Andrian Saul 2011 1,85

9 - 10 a. poisid

300 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Andre Soikka 2010 52,7

II Karl Markus Treumuth 2009 53,2

III Oskar Olli 2010 53,9

4. Karl Erik Genergard 2010 55,8

5. Karol Danjuk 2010 56,1

6. Maikel Magnus Välja 2011 1.00,8

7. Roven Rajaväli 2010 1.02,0

8. Jarl Aaron Holmer 2009 1.02,3



9. Günter Soom 2011 1.02,8

10. Arco Kirsiste 2009 1.03,2

11. Karl Matias Volkov 2010 1.04,6

12. Joosep Vahtras 2010 1.06,4

13. Keith Sebastian Soidla 2010 1.07,5

14. Andrio Järve 2009 1.10,0

15. Rico Kirsiste 2009 1.10,3

16. Steven Zigadla 2010 1.12,5

17. Lauri Rikko 2010 1.12,7

11 - 12 a. tüdrukud

60 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Keitlyn Volkov 2008 9,0

II Karin Masterov 2007 9,9

III Johanna Lee Eeriksoo 2008 10,5

11 - 12 a. tüdrukud

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Keitlyn Volkov 2008 3,87

II Karin Masterov 2007 3,23

11 - 12 a. tüdrukud

300 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Keitlyn Volkov 2008 50,8

II Karin Masterov 2007 56,0

III Johanna Lee Eeriksoo 2008 1.00,6

11 - 12 a. poisid

60 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Martin Plakk 2007 8,3

II Markus Koemets 2008 8,5

III Rihard Soom 2008 8,7

4. Hendrik Madisson 2008 9,1

5. Kenneth Lootus 2009 9,4

6. Holger Lõhmus 2008 9,6

7. Karl-Sebastian Aun 2008 10,0

8. Revo Käärst 2009 10,8

9. Mattias Kamber 2009 17,1

11 - 12 a. poisid



kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Martin Plakk 2007 4,84

II Hendrik Madisson 2008 4,38

III Markus Koemets 2008 4,13

4. Rihard Soom 2008 3,89

5. Karl-Sebastian Aun 2008 3,78

6. Kenneth Lootus 2009 3,68

7. Holger Lõhmus 2008 3,62

8. Revo Käärst 2009 2,98

11 - 12 a. poisid

300 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Martin Plakk 2007 48,0

II Hendrik Madisson 2008 49,7

III Markus Koemets 2008 52,1

4. Kenneth Lootus 2009 55,2

5. Holger Lõhmus 2008 57,3

6. Karl-Sebastian Aun 2008 58,4

7. Revo Käärst 2009 1.03,6

3-4 ja 5-6 aastastel äratõuge kaugushüppes tõuke kohast.

Ülejäänutel 1m laiuselt äratõuke alalt.

Peakohtunik: Ilvard Eeriksoo


